
                   Управление образования 

         администрации Николаевского 

              муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

   учреждение средняя общеобразовательная 

                школа с. Константиновка 

                           ПРИКАЗ 

         1 сентября   2020 г. № 66-осн. 
                           с. Константиновка 

 

О создании школьного психолого- 

педагогического консилиума 

 

 В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной  

психологической  и социально-педагогической помощи, определения индивидуальной 

динамики возрастного развития и его сопровождения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 

Директор школы, председатель консилиума – Сульдина Светлана Владимировна 

- Секретарь консилиума –  

- Заместитель директора по УР – Чурина Наталья Арсеньевна 

- Социальный педагог – Ревнивцева Наталья Сергеевна 

- Учитель начальных классов – Мурзакулова Александра Борисовна 

- Фельдшер – Кулакова Людмила Николаевна 

 2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума МБОУ СОШ 

с.Константиновка (Приложение №1). 

 3. Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума МБОУ 

СОШ с.Константиновка (Приложение №2). 

 4. Вести учетную документацию о психолого-педагогическом консилиуме в 

соответствии с Положением о деятельности психолого-педагогического консилиума. 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                   


